

Handläggare:  
Cecilia Rivard  
Telefon:  
08 508 18 048

Till  
Farsta stadsdelsnämnd  
2013-09-26

## **Anlägg en boulebana i Vackra Nannas park i Sköndal**

Svar på medborgarförslag

### **Förslag till beslut**

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslag från Putte Salminen om att anlägga en boulebana i Vackra Nannas park i Sköndal.

Steinunn Á Hákansson  
stadsdelsdirektör

Thomas Kultti  
avdelningschef

### **Sammanfattning**

I ett medborgarförslag föreslår Putte Salminen att en boulebana anläggs i Vackra Nannas park i Sköndal. Som lämplig plats föreslås ytan nedanför parkens grillplats.

Det finns inte tillräckligt med utrymme för en boulebana nedanför grillplatsen. Som alternativ föreslår vi att grusvägen söder om parken används för boulespel. Parkvägen är tillräckligt bred att rymma både boulespel och förbipasserande.

Förvaltningen föreslår att boulebanor planeras i den kommande utbyggnaden av bostadsområdet ”Lilla Sköndal”.

## Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsmiljö.

## Medborgarförslaget

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 18 april 2013 anmäldes ett medborgarförslag som hade lämnats in av Putte Salminen. Salminen föreslår att en boulebana anläggs nedanför grillplatsen i Vackra Nannas park i Sköndal.

Salminen har uppfattat att det varit en intressekonflikt mellan de som bor i stiftelsen Stora Sköndals område och de bolag som byggt i det nya bostadsområdet. De boende har haft synpunkter på framför allt hur vägen dragits ner till Molly Faustmans väg.

Salminen menar att en boulebana är en liten investering och att den skulle utveckla parken. Anläggningen skulle bidra till att underlätta kontakten mellan invånare i det nya bostadsområdet "Lilla Sköndal" och äldre personer som bor i stiftelsens område.

## Förvaltningens synpunkter och förslag

Vackra Nannas park stod klar för knappt två år sedan, i november 2011. Parkens utrustning och utformning vänder sig främst till barn. Men placeringen av bänkar och grillmöjligheter gör att parken kan användas av människor i alla åldrar.

Boulebanor framförs ofta som önskemål i flera av våra stadsdelar. Skäl som nämns för att anlägga banor är att boule är ett socialt spel och att boule kan spelas av alla åldrar, ung som gammal.



*Vackra Nannas park, grillplatsen i bakgrunden*

Förvaltningen håller med om att boulespel är ett enkelt sätt att umgås. Det är också mycket möjligt att det skulle uppskattas av de boende inom stiftelsen Stora Sköndals område. Tyvärr finns det inte plats för en boulebana i närheten av grillplatsen. Det finns inte heller något utrymme i stadsdelsnämndens budget i år för att bygga en boulebana.

Den grusade parkvägen söder om parken är tre meter bred och kan användas för boulespel. Det är givetvis inga tävlingsmått men det finns inga hinder att använda grusvägen för spel. Än så länge är grusvägen inte särskilt mycket använd av vare sig gående eller cyklister. Med tiden lär vägen bli mer trafikerad och mindre lämplig för spel.

Boulebanor är en bra idé och förvaltningen anser att det bör planeras in i den andra etappen av "Lilla Sköndal".

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.

### **Bilaga**

Medborgarförslag från Putte Salminen om att anlägga en boulebana i Vackra Nannas park i Sköndal